
25

変 更 契 約 年 月 日 令和6年6月13日

契 約 業 者 名 山陰建設工業（株）

契 約 業 者 の 住 所 出雲市神西沖町２３３４番地３

工 事 の 名 称 令和５年度松江国道事務所管内トンネル補修工事

工 事 場 所
島根県大田市五十猛町～大田市温泉津町地内
広島県三次市布野町～島根県雲南市三刀屋町地内

工 事 種 別 維持修繕工事

契約金額の変更及び工期延期

履 行 期 間 （ 自 ） 令和5年9月4日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和6年9月30日

変更前の契約金額（税込
み ）

¥112,750,000

変 更 金 額 （ 税 込 み ） ¥46,090,000

変更後の契約金額（税込
み ）

¥158,840,000

現地の状況による

（　第２回　）　変更契約の内容

工 事 概 要

変 更 理 由


